
 
 

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 29.12.2022 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена и дополнување 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 27.12.2022 година направи измена на:  

− Условите за осигурување од општа одговорност кон трети лица – проширена форма со Одлука 

бр. 02-9154/6, 

 
во член 1.2 “Осигурен случај”, став 1.2.3, точка ѓ), алинеја 1 се бришат следните зборови “со исклучок 
на возило поврзано со тој контејнер” 
 
 
Измената се применува од 01.01.2023 година. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 


